
Pop Art Pony Spirit na koni přilba Jízda na bezpečnost
nízkoprofilové koňský

Popis koní jezdeckých přileb s stardust AU-H07:
-Elegant design: přilba AU-H07 dokonale kombinuje styl, design a funkčnost. Jeho elegantní tvar a
jedinečné technologické detaily zárukou pohodlí, bezpečnost a vysoký výkon pro jezdce.
-Vysoká kvalita skořepina Bio ABS s technologií vstřikování plastů.
High density EPS materiál se dováží z Ameriky,
Příslušenství-přilby: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Super pohodlné polštářky;
-Certification: CE EN1384, VD1 a ASTM certifikované pro ochranu při nárazu.

Specifikaci jezdecké klobouky s stardust:
Modelka Ne. AU-H07
Materiál břišní svaly Shell + Díky vysoké hustotě EPS,
Návrh Semiš, Samet, PU Kůže
Osvědčení CE EN1384, VD1 a ASTM
Velikost / Head Obvod Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podšívka Z jednoho kusu, Odnímatelná a lze prát v pračce podšívka
Barva PANTONE
Vzorek čas 3-7 Pracovní den
MOQ. 520PCS

Obal podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina Taška a o box
Externí balík: 9 PC / karton Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53,5 67,5 CM

detail fotografie v elegantní jízda na koni helmy AU-H07:









BEZKONKURENČNÍ ADJUSTMENT pro optimální komfort

Progresivní systém nastavení umožní helmu perfektně a uživatelsky přívětivé ft na hlavě jezdce, který
zaručuje zásadní výhodu, pokud jde o bezpečnost a pohodlí při nošení s 3 funkčního výkonu.



příjemný designPRO ŽENY ohonu

Ohleduplný zadního prostoru zajišťuje, že vaše cop, lanové nebo smrkový účesy vypadají dobře s přilbou,
udržujte vlasy z uklouznutí a dostat se ve vaší tváři, zatímco vy jste na koni a nechte svůj účes pevně
přiléhat k tělu

pod helmu. Je to stále vypadá dobře, když je helma vypadává.



Jeden kus antibakteriálnívnitřní polstrování

Pohodlné a prodyšné samet pěnové vycpávky integrovaný vzduchem síťoviny, zajišťuje lepší odvod
vlhkosti a potu uvolňující účinek. Odnímatelné a omyvatelné konstrukce vedou k maximukomfort a
hygienu.



LUXURY BRANDING POZICE

Centrální plochý prostor pro označení logem, bude to nikdy odlepit i po dlouhé době používání. Tento míru
ODM helma je nejlepší produkt na podporu s vlastní značkou.



ADVANCED MASSVENTILAČNÍ SYSTÉM

Aerodynamické větrací kanály poskytují vysokou úroveň chlazení vzduchu, odnášet horký vzduch z
vnitřních textilií s cílem zlepšit fyziologický komfort jezdce.

OCHRANA UTILITYSUNI

Novinkou navrženy tak, aby poskytovaly odpovídající ochranu před slunečním zářením pro jezdce, široká
špička chrání pokožku před poškozením počasí,a zároveň zajistit maximální viditelnost. Inženýrství ABS
vstřikování vrchol je zajištěna z jakékoliv deformace.



INDIVIDUALFITHEAD FORM

Dlouhé oválné tvar hlavice je určena pro jezdce čele s rozměrem, který je značně vhodnými pro Evropany.



Packagaing informace
Položky v kartonu: 9 ks / karton
Velikost balení: krabička velikost: 67 * 31,5 52,5 CM
Celková hmotnost: 4,80 kg
Typ obalu: 1ks / PP sáček wth barevného pole, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy ridentifikace elegantní helmy:
Evropská makety hlavy:
Oválná přilba je určen pro jezdce hlavě s rozměrem, který je v dobré kondici pro Evropany.
Generální hlavice:
Generické blok přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší než přední zadní měření
na straně.
Asian makety hlavy:
A kolo ve tvaru helmy je určen pro jezdce čele s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiatů.

Naše testovací laboratoř:
I když považujeme všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme
profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, testovacích specifikací atd.
Před naší sériovou výrobou nebo poslat jej do organizace třetí strany, zkontrolujte kvalitu sami sebe a
ujistěte se, že jste kvalifikovaný!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: ISO9001, máme královské patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, který
jistě každý náš náš výrobek může splňovat požadavky na testování

Výrobní proces je helma níže:
Silk Screen →. PC Tools Blister. →. Výroba pc blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé
hustoty EPS →. EPS v nástrojových nástrojích →. helma ve formě workshopu →. ve tvářovacích strojích →. v
plísních nástrojů →. výrobní proces ve formě →. polotovará helma →. IQC inspekce →. helma, broušení →.
Vnitřní polstrování výroby →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.vnitřní označení →. obal →.
Spojené království →. Instalované čítače.

NemovitýZákazníkzpětná vazba


